重大委学办〔2025〕42号

根据《关于举办重庆大学第十三届校园心理文化节的通知》，

心理中心主办，航空学院承办了生命教育系列活动。本着公平、

公正、公开的原则，经学生自主投稿、专家评选等环节，分别评

选出获奖作品和获奖学生。现将具体获奖情况进行通报。

希望获奖同学发挥榜样作用，加强自我心理健康维护，积极

朋辈互助，共促校园和谐心理氛围。

附件：1.“听！见！生命在说话”摄影作品获奖学生名单

2.体育运动打卡获奖学生名单

                         党委学工部

2025 年 6 月 13 日

附件 1

序号 获奖类别 获奖学生 年级 所在学院

1 一等奖 林欣颖 2024 级 美视电影学院

2 一等奖 胡歆桐 2024 级 本科生院

3 一等奖 邓妍妍 2024 级 本科生院

4 二等奖 陈富民 2024 级研究生 建筑城规学院

5 二等奖 邓渊 2024 级研究生 建筑城规学院

5 二等奖 颜鹏涛 2023 级 美视电影学院

7 二等奖 杨诗怡 2023 级 资源与安全学院

8 二等奖 张程 2022 级 土木工程学院

9 三等奖 戴子涵 2024 级 本科生院

10 三等奖 杨正宇 2024 级 本科生院

11 三等奖 罗文通 2024 级 本科生院

12 三等奖 宋钰莹 2023 级研究生 建筑城规学院

13 三等奖 汪鸿敬 2023 级 管理科学与房地产学院

14 三等奖 段正婷 2023 级 博雅学院

15 三等奖 欧烜颖 2023 级 药学院

16 三等奖 胡译婷 2023 级 美视电影学院

17 三等奖 魏子雯 2023 级 美视电影学院

18 三等奖 廖思雨 2022 级 航空航天学院

附件 2

 序号 获奖类别 获奖学生 年级 学院

1 一等奖 袁明芳 2024级 外国语学院

2 一等奖 徐曾 2023级 外国语学院

3 一等奖 李琬莹 2023级 外国语学院

4 一等奖 姜智泓 2023级 外国语学院

5 一等奖 黄小淋 2022级 外国语学院

6 一等奖 朱易成 2024级 本科生院

7 一等奖 朱栩豪 2024级 本科生院

8 一等奖 余明雨 2024级 本科生院

9 一等奖 严强 2024级 本科生院

10 一等奖 王淼灏 2024级 本科生院

11 一等奖 王会润 2024级 本科生院

12 一等奖 吴杨博远 2024级 本科生院

13 一等奖 倪海 2024级 本科生院

14 一等奖 罗妍欣 2024级 本科生院

15 一等奖 黄瑾夕 2024级 本科生院

16 一等奖 胡海涛 2024级 本科生院

17 一等奖 陈子昕 2024级 本科生院

18 一等奖 杨玥琪 2023级研究生 大数据与软件学院

19 一等奖 文宇轩 2023级研究生 大数据与软件学院

20 一等奖 王安东 2023级 电气工程学院

21 一等奖 李世杰 2023级 管理科学与房地产学院

22 一等奖 王浩瑞 2023级 航空航天学院

23 一等奖 姜宇航 2023级 航空航天学院

24 一等奖 郝健文 2023级 航空航天学院

25 一等奖 许乐涛 2023级 航空航天学院

26 一等奖 谭智鹏 2024级 机械与运载工程学院

27 一等奖 张昊 2023级 弘深学院

28 一等奖 吴怡蓓 2023级 数学与统计学院

29 一等奖 王长青 2023级 生物工程学院

30 一等奖 田珂岩 2023级 数学与统计学院

31 一等奖 彭琰皓 2023级 生命科学学院

32 一等奖 潘寰 2023级 生物工程学院

33 一等奖 罗庆渝 2023级 能源与动力工程学院

34 一等奖 李兴昊 2023级 数学与统计学院

35 一等奖 孔品丞 2023级 物理学院

36 一等奖 崔志刚 2023级 能源与动力工程学院

37 一等奖 王冰心 2023级 数学与统计学院

38 一等奖 曹云龙 2023级 数学与统计学院

39 一等奖 张佳旺 2022级 机械与运载工程学院

40 二等奖 汪瑞光 2024级研究生 生物工程学院

41 二等奖 施永锋 2023 生物工程学院

42 二等奖 徐立果 2024级 本科生院

43 二等奖 吴锦润 2024级 本科生院

44 二等奖 黄彬 2024级 本科生院

45 二等奖 廖梓宏 2024级 本科生院

46 二等奖 关涵毅 2024级 本科生院

47 二等奖 吕铭宇 2024级 本科生院

48 二等奖 马佳辉 2024级 建筑城规学院

49 二等奖 朱勇 2023级 环境与生态学院

50 二等奖 石学治 2023级 土木工程学院

51 二等奖 龙筱语 2023级 数学与统计学院

52 二等奖 刘成涛 2023级 航空航天学院

53 二等奖 段旭亭 2023级 外国语学院

54 二等奖 孙赫轩 2021级 光电工程学院

55 三等奖 张耀文 2024级 本科生院

56 三等奖 薛博 2024级 本科生院

57 三等奖 谢书文 2024级 本科生院

58 三等奖 吕佳轩 2024级 本科生院

59 三等奖 桂志鹏 2024级 本科生院

60 三等奖 古高旭 2024级研究生 资源与安全学院

61 三等奖 高毅 2024级 本科生院

62 三等奖 杨清雅 2023级 外国语学院

63 三等奖 姜尚 2023级 数学与统计学院

64 三等奖 董彬鹏 2023级 能源与动力工程学院

65 三等奖 张佳颖 2022级 机械与运载工程学院

66 三等奖 杨婕 2023级 生物工程学院